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
getico  – TIPO 4/a  sog-
giorno +  angolo cottura
– due camere – bagno –
due ampi balconi
v119.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Rivalta B.da vendesi vil-
letta a schiera – compo-
sta da box e cantina  al
piano seminterrato– sala
con cucina – bagno al 1°
piano – due camere e ba-
gno al 2° piano + mansar-
da – giardino davanti e
dietro – zona tranquilla e
comoda al paese – Riche-
sta Euro 180.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine – Fraz. S. An-
drea – vendesi Casa in
aperta campagna – bor-
gata - con cortile privato
– composta da quattro
vani al piano terra e quat-
tro a piano primo – in par-
te da ristrutturare – ampio
rustico – cantina – terreno
mq. 5000 - Trattabile Euro
105.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744
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A POCHI CHILOMETRI
DA ALESSANDRIA casa
completamente indipen-
dente, immersa nel verde,
composta da: 4 vani +
servizi, cantina di 100 mq,
ampio terrazzo coperto,
rimessaggio attrezzi, ven-
do per motivi di salute.
Tel. 0131 361857 
ore ufficio

VENDO appartamento com-
pletamente ristrutturato a
Castelceriolo con salone li-
ving, cucina, bagno, due ca-
mere da letto e ripostiglio.
Piano terra con uso giardino,
vero affare. Euro 125,000,00
trattabili. Tel. 338 5257094

SOLERO centro paese prima cintura di Alessandria in-
dipendente su tre lati immobile di mq 60 adibiti a nego-
zio/garage-magazzeno locale unico con progetto ap-
provato per mansarda di mq 60 al piano superiore. Otti-
mo investimento Euro 43.000,00. No agenzie. 
Sig. Massimo Tel 335 6629327 

VENDESI COMPLESSO RESIDENZIALE “LA VILLA”,
Spinetta Marengo (AL)
Alloggio signorile di nuova costruzione al 2° piano c.a
in zona centralissima composto da: ingresso, soggior-
no, cucina, 2 camere matrimoniali con parquet, bagno,
balcone, cantina e box auto doppio soppalcato. Riscal-
damento autonomo. Ottime finiture. Richiesta Euro
160.000,00 trattabili Tel. 320/1104000  339/4758807

MANDROGNE casa
di 80mq con giardi-
no fronte e retro, ga-
rage vendo euro
88000,00. 
no agenzie 
Tel. 339 7203329

MANDROGNE casa di 80
mq con giardino fronte e
retro, garage, vendo Euro
88.000,00 No Agenzie. Tel.
339 7203329
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Via Ghilini n. 68 - 15100 Alessandria • Tel. 0131 266567 • 257860 • Fax 0131 317468

VENDITE 
FUORI CITTA’
A POCHI KM. DALLA CITTA’: In
posizione panoramica bella villa
indipendente composta da pia-
no seminterrato + piano terra +
mansarda. PISCINA con spo-
gliatoi. Parco circostante di circa
3.000 mq. PREZZO INTERES-
SANTISSIMO!!!
CASTELCERIOLO: Villetta di
nuova costruzione con giardino
circostante. P.T.: ingr./soggiorno
con zona pranzo, bagno, porti-
cato e box auto. 1°P.: 2 ampie
camere da letto, servizio e ter-
razza. Possibilità di mansarda.
Rich. Euro 185.000 Tr.

SPINETTA M.GO: Casa ristrut-
turata indip. su 3 lati con ampio
giardino circostante. P.T.: cucina
con camino, lavanderia , bagno
e ripost. 1°P.: sala, 2 camere da
letto e servizio. Box auto. 
Rich. Euro 155.000
SPINETTA M.GO: Villa di nuova
costruzione indip. su 3 lati. P.R.:
ingr./soggiorno, cucina ab., 2
camere da letto, doppi servizi.
Posto auto. Possibilità mansar-
da. Ampio giardino circostante. 
Rich. Euro 158.000

LOBBI: Casa Bifamigliare. P.T.:
alloggio con ingr./soggiorno, cu-
cina ab., camera e bagno. Altra
camera ad uso taverna/cucina.
1°P.: alloggio composto da salo-
ne con camino, grande cucina, 2
ampie camere da letto, cabina
armadio, bagno. Terreno di 2000
mq. con barbecue e ricovero at-
trezzi. Totalmente ristrutturata
con materiali di pregio!!! 
Rich. Euro 265.000

VALMADONNA: Cascinale com-
plet. ristrutturato. P.T: ingr., salo-
ne doppio, cucina ab. con cami-
no, studio, bagno e porticato.
1°P.: 3 ampie camere da letto e
doppi servizi. Mansarda: 2 ca-
mere, salone. Box /magazzini,
terreno circostante di 1.500 mq.
Rich. Euro 350.000 Tr.
VALMADONNA: Casa indip. su
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
cucinino, sala, camera letto, bagno, ripostiglio, ampio terrazzo
e cantina. Rich. Euro 110.000 rif. 4G

- Zona Centro/ospedale in casa d’epoca ristrutturata dispo-
niamo di bilocale al 1°P. pari al nuovo con riscaldamento auto-
nomo. Ottimo da investimento. Rich. Euro 110.000 rif. 31

- Zona Piscina alloggio in buone condizioni al 1 P. composto
da ingresso, salone, cucina abitabile, 2 camere letto, bagno e
cantina. Rich. Euro 105.000 tr. Rif. 19P

- Zona tribunale (Corso Crimea) vendiamo locali 1°P. (ex giu-
dici di pace) uso ufficio o abitazione con doppio ingresso pari a
circa 440mq. con 15 stanze e servizi. Prezzo interessante. 
Info in uff. Rif. 1

- Vic. Mandrogne casa libera su 3 lati con cortile e porzione di
giardino con deposito attrezzi composta da cucina abitabile,
sala, 2 camere letto e 2 bagni. Rich. Euro 115.000 rif. 49s 

- Zona Pista in stabile signorile alloggio di circa 110mq.ideale
uso ufficio sito al piano rialzato composto da ingresso corri-
doio, cucina con terrazzo, 4 camere,  bagno, e cantina.
Rich. Euro 160.000 rif. 9P

- Adiacente P.zza della Lega in stabile díepoca bilocale ristrut-
turato ed ammobiliato con risc. Aut. Ottimo da reddito. 
Rich. Euro 100.000 rif. 2

- Zona Pista - Via Parnisetti - Alloggio al 4 P. c.a. totalmente
ristrutturato composto da ingresso su soggiorno con angolo
cottura, 2 camere, bagno, ripostiglio e cantina. 
Rich. Euro 120.000 rif. 11P

- Zona Orti alloggio al 1°P. composto da ingresso con disimpe-
gno, tinello con cucinino, 2 camere, bagno e cantina. 
Rich. Euro 85.000 rif. 26a

- Zona Orti (vicinanze chiesa)
casa con giardino da fonda-
menta a tetto in fase di com-
pleta ristrutturazione disposta
su 2 piani composta da ingres-
so, ampia cucina abitabile, sa-
lone, 3 camere letto, 2 bagni +
locale sottotetto. Box auto e
cantina esterni con giardino pri-
vato. Info in uff. 13a



NUOVA MARENGO IMMOBILIARE
del geom. Paolo Papi

Via Trotti, 73/75 - Alessandria - Tel. 0131 442095 - 235395 - e-mail: info@nuovamarengoimmobiliare.it - www.nuovamarengoimmobiliare.it

LA CASA
DEI TUOI SOGNI

VISITATE IL NOSTRO NUOVO SITO: www.nuovamarengoimmobiliare.it

A0272M ZONA CRISTO Nei pressi di piazza Ceriana, in piccola palazzi-
na, alloggio sito al piano rialzato di circa mq. 75 comm., con cortiletto in
proprietà esclusiva di mq. 20, così composto: ingresso, soggiorno con
angolo cottura, due camere da letto, bagno, ripostiglio e grande cantina.
Riscaldamento autonomo a metano. Ottime condizioni generali! 
Euro 100.000,00
A0274M ZONA ORTI Via della Chiatta In palazzina signorile appena ulti-
mata, ampio bilocale con ingresso, soggiorno con angolo cottura, disim-
pegno, camera letto matrimoniale, bagno, terrazzo. Cantina. Box auto.
Ottime finiture. Euro 110.000,00 più iva 4% per prima casa
A0280M ZONA BORSALINO Via Don Giovine In palazzina di 20 anni ap-
partamento al 1° P. (2° fuori terra) c.a. di oltre 150 mq. comm. con in-
gresso, cucina abitabile con veranda, salone, tre camere letto, doppi
servizi, due balconate, cantina e due ampi box auto. Ottime condizioni
generali. Riscaldamento semiautonomo. Euro 180.000,00
A0296M ZONA PISTA Corso Romita Luminoso appartamento al 4P c/a
di circa 135 mq. comm. con ingresso, salone, cucina, dispensa, tre ca-
mere letto, bagno, due balconi, cantina. Ottime condizioni generali.
Euro 165.000,00
A0304M ZONA PISTA Luminoso alloggio di circa 75 mq. comm. al 3 ed
ultimo piano senza ascensore, ristrutturato, così composto: cucina, sog-
giorno, bagno con antibagno, camera letto, balcone, cantina, posto auto
scoperto in cortile. Riscaldamento autonomo a metano. 
Euro 115.000,00
A0313M ZONA CABANETTE In piccolo contesto di sole tre unità abita-
tive, particolare alloggio di recentissima costruzione disposto su due li-
velli e così composto: 1°P ampia zona giorno con angolo cottura, balco-
ne e scala accedente al piano superiore con camera matrimoniale, ca-
mera singola, bagno, lavanderia e balcone. Al P/T box auto grande.
L’alloggio è dotato di climatizzazione e zanzariere. Nessuna spesa di
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

- soggiorno, cucina abitabile, tre camere da letto, doppi servizi, 
due ampi terrazzi. EURO 195.000,00

CONDOMINIO “ALEXANDER”
VIA PASCOLI - ALESSANDRIA

Piano primo: alloggio composto da ingresso su soggiorno, cuci-
na, camera matrimoniale, ripostiglio e bagno. Mansarda grezza.
Giardino di proprietà. EURO 120.000,00

SALE: cascina di ampia me-
tratura, già abitabile. 
Portico, fienile ed ampio ter-
reno di pertinenza.
EURO 250.000,00
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ALLOGGI E CASE IN VENDITA

ZONA CRISTO
Alloggio in palazzina anni '70 circa
composto da ingr., cucinotto, tinello,
2 camere da letto, bagno, terrazzo,
box auto doppio Euro 95.000,00
TRATTABILI

ZONA CRISTO
Alloggio composto da ingresso su
salone doppio, cucina abitabile, ca-
mere matrimoniale, doppi servizi, ri-
postiglio, terrazzino verandato. 
Euro 100.000,00

ZONA CRISTO
Alloggio di recentissima costruzione
sito al 1° piano c.a., di mq. 90 - 95
composto da ingresso su sala, cuci-
na abitabile, 2 camere da letto, 2
bagni, 2 balconi, box e cantina co-
municanti, risc. autonomo Bello !!
Euro 150.000,00

FRASCARO
Casa indip. Su due lati in centro
paese composta da: p.t. soggiorno
con camino, cucina abitabile, anti-
bagno e bagno; p.1°due camere da
letto di cui una mansardata. Giardi-
no di mq.120 circa. No riscaldamen-
to. Rustico di mq.20 circa. No box

auto. Portico. Euro 70.000,00 tr
OCCASIONE !!

SAN GIULIANO VECCHIO
ALL. RISTRUTT. DI MQ. 130 COM-
POSTO DA: INGRESSO, CUCINA
ABITABILE, SOGG., 2 CAMERE MA-
TRIM., BAGNO, 2 BALCONI GRAN-
DI. BOX E POSTO AUTO. RISCAL-
DAMENTO AUTONOMO. POSSI-
BILTA' DI CINTARE MQ. 350 DI
GIARDINO. Euro 127.000,00

PIAZZA GENOVA
Alloggio compl. e ben ristrutturato
composto da: ingresso, soggiorno,
due camere da letto, cucina abitabi-
le, bagno, due ripostigli, cantina e
balcone. Mq.100.  Aria condizionata.
Euro 160.000,00 trattabili

CASTELLAZZO BORMIDA 
Condominio di 8 unita' immobiliari
comp. da: 2 negozi e 6 alloggi piu'
piccolo box piccolo cortile esclusi-
vo. La casa e' parzialmente cantina-
ta. Euro 360.000,00

FRASCARO 
AFFITTO
Alloggio sito al p.1°ed ultimo  com-
posto da:quattro camere,terrazzo.
Riscaldamento autonomo. No spese
condominiali. 
Euro 390,00 MENSILI

SPINETTA MARENGO
AFFITTO
Alloggio arredato composto da: cu-
cina abitabile,sala,camera da letto e
bagno.Box auto. No spese di con-
dominio. Riscaldamento autonomo.
Euro 460,00 mensili

SAN SALVATORE MONFERRATO
AFFITTO
Bilocale arredato sito al piano rialza-
to con balcone e riscaldamento au-
tonomo.
Basse spese di gestione
Euro 300,00 mensili

SAN GIULIANO NUOVO
AFFITTO
Bilocale ristrutturato ed arredato sito
al p.t.con riscaldamento autonomo
e posto auto.
Euro 300,00 mensili

ALTRE OCCASIONI
PRESSO I NOSTRI UFFICI

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134 Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI

ZONA PIAZZA MENTANA - VIA FRANZINI
CONDOMINIO DI PROSSIMA REALIZZAZIONE CON FINITURE DI PRE-
GIO, RISCALDAMENTO A PANNELLI SOLARI, AMPIA DISPONIBILITA'
DI BOX E POSTI AUTO.







AFFITTASI LOCALI COMMERCIALI
In palazzina affacciata su via Genova Affittasi Locali
Commerciali al piano terra con possibilità di aprire. Ne-
gozi, Uffici, Bar, Ristorante con ampi spazi usufruibili co-
me dehor estivi. 
Metrature a partire dai 50 ai 300 Mq. 
I LOCALI SONO DI NOSTRA PROPRIETA’  
SENZA  SPESE  DI INTERMEDIAZIONI
Ottimi capitolati con finiture di lusso. 
Parcheggi  privati e box-auto

BOX – AUTO IN VENDITA - SPINETTA MARENGO:
Via Testera  nr. 1 box : Lunghezza 9 x 3 largh.
Via Levata   nr. 1 box : Lunghezza 9 x 3 largh.
Via Levata   nr. 2 box : Lunghezza 5 x 3 largh.

INFORMAZIONI IN UFFICIO

Legale Rappresentante
Sig. Pistarà Antonio

Amministratore Unico
Geom. Pistarà Salvatore

www.pistaracostruzioni.it - www.immobiliarepistara.it
PRESSO I NOSTRI UFFICI  STUDIO TECNICO DI PROGETTAZIONE,ACCATASTAMENTI E PERIZIE

Vi propo-
niamo al-
loggio di
n u o v a
c o s t r u -
zione nel           
Prestigioso complesso residenziale.
Alloggio di 60 mq al piano primo
Cucina / Soggiorno, Camera matri-
moniale, Bagno . Box – auto doppio             
Riscaldamento  Autonomo.  Conse-
gna Dicembre 2009
Informazione e prezzi presso i nostri
uffici

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

Vi pro-
poniamo
alloggio 
di nuova
cost ru-
zione
nel pre-
stigioso complesso 
residenziale affacciato 
su Via Genova.
Alloggio di 59 Mq al piano primo Cu-
cina e soggiorno, camera matrimo-
niale, Bagno. Box – Auto. Posto auto
Privato.             
Riscaldamento Autonomo. 
Consegna  Dicembre 2009

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

La Società Pi-
starà Costru-
zioni è lieta di
offrirvi  diver-
se soluzioni
abitative ed
in fase di co-
struzione   
- Alloggio di
105 mq al
piano terra
con giardino e terrazzo di proprietà.
- Alloggio di 105 Mq commerciali
composto da: Cucina abitabile -
Soggiorno - 2 Camere Matrimoniali   
2 Bagni - Box – Auto. Posto Auto
Privato. Riscaldamento Autonomo.
Consegna  Dicembre 2009  

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

In fase di costruzione Vendesi in ottima posizione residen-
ziale casa indipendente sui 4 lati composta da: 
Piano Terra: Box-auto, centrale termica, ampio locale
sgombero 
Piano Primo: Cucina
/ soggiorno, ampio
bagno e Camera da
letto
Riscaldamento Auto-
nomo
PANNELLI  SOLARI
PER LA 

Vi proponiamo 
negozio di nuo-
va costruzione 
nel prestigioso 
complesso
residenziale
affacciato 
su Via Genova. 
Proprietà
Immobiliare 
Pistara’ 

Locale di 87 mq
al piano terra
composto da unico vano con possibilità di
tramezzarlo a piacere con bagno e riposti-
glio. Riscaldamento Autonomo e un box-
auto. Possibilità di personalizzare il proprio
Locale Posti Auto.  

Vi proponiamo
negozio di nuova
costruzione nel
prestigioso  
complesso
residenziale 
affacciato 
su Via  Genova.  
Proprietà  Immo-
biliare 
Pistara’. 

RICHIESTA  
EURO 900,00
Mq  57,00

SPINETTA MARENGO
Locale uso deposito - MAGAZZINO 

Vendesi  in Via Levata  ampio locale interrato
uso deposito di  100  Mq. 

Trattative riservate. Informazioni presso il nostro ufficio.

AFFITTASI 
LOCALE COMMERCIALE
Commerciale  “Anthony 2” 
PALAZZINA  A  
Spinetta Marengo - Via Genova

AFFITTASI LOCALE COMMERCIALE
Commerciale  “Anthony 2” 
PALAZZINA  A  
Spinetta Marengo - Via Genova

Residenza  “Anthony”
PALAZZINA C
Spinetta Marengo 
Via Genova

Residenza  “Anthony”
PALAZZINA C
Spinetta Marengo 
Via Genova

Residenza “Diani”
Spinetta Marengo
Via Diani

Spinetta Marengo
Via Genova

PRODUZIONE
DI ACQUA 
CALDA

La Società  Pistarà Costruzioni e
lieta di offrirvi. Quattro Bilocali   in
fase di costruzione.
Alloggi  di circa 60  mq al piano pri-
mo con balconi.
Ottimi capitolati con coibentazioni
termiche e acustiche   

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.
Informazione e prezzi presso i nostri
uffici.

Residenza “Diani”
Spinetta Marengo
Via Diani

I nostri piu’ sinceri auguri di Buone Feste



di Zorzoli Roberta

via G. Garibaldi, 8 - SOLERO Tel. e Fax 0131 217686
www.latuacasaonline.it - info@latuacasaonline.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Case…

SOLERO
CASA DA RI-
STRUTTURARE in
ottima posizione,
attualmente com-
posta:
p.t.: ingresso, sog-
giorno, cucina abit.
e rip.;
p.1°: disimpegno n.
1 camera con sof-
fitti affrescati e n. 1
camera con possi-
bilità di creare sop-
palco con tetto a
vista.
Mansarda. Ampio e
stupendo giardino
antistante. 
Rustico elevato su
n. 2 p.f.t. (recupe-
rabile ai fini abitati-
vi).
Euro 115.000,00

SOLERO rif. 14P
CASA INDIPEN-
DENTE consegna-
ta completamene
RISTRUTTURAT,
composta:
p.t.:  ingresso su
ampio soggiorno
con volte in matto-
ni a vista, disimpe-
gno, servizio, cuci-
na e rip.;
p.1°: disimpegno,
n. 2 camere e ser-
vizio;
Mansarda al grez-
zo. Giardino e ru-
stico antistante con

garage per n. 2 po-
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